
 

 

  

MĀRUPES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME  
  

Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes novads, LV-2167  
67934695 / marupe@marupe.lv / www.marupe.lv  

 

DOMES ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLA Nr.10 PIELIKUMS  

  

2025.gada 18.jūnijs  

LĒMUMS Nr.1 

Par Mārupes pamatskolas direktora atbrīvošanu no amata 

Mārupes novada pašvaldībā 2025.gada 5.jūnijā saņemts Mārupes pamatskolas direktora 

Kristapa Purviņa iesniegums (reģ.Nr.1/2.1-3/2424) ar lūgumu 2025.gada 31.jūlijā (pēdējā darba 

tiesisko attiecību diena) izbeigt darba tiesiskās attiecības. 
          Pamatojoties uz Izglītības likuma 17.panta trešās daļas 2.punktu un Pašvaldību likuma 

10.panta pirmās daļas 10.punktu, atklāti balsojot ar 14 balsīm „par” (Andrejs Ence, Mārtiņš 

Bojārs, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, Līga Kadiģe, Jānis Lagzdkalns, Jānis Lībietis, 

Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” 1 (Oļegs Sorokins), „atturas” 4 (Andris Puide, Ira Dūduma, 

Jānis Kazaks, Valdis Kārkliņš), Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:  

  
1. Atbrīvot Kristapu Purviņu, personas kods [..], no Mārupes pamatskolas direktora amata ar 

2025.gada 31.jūliju. 

2. Lēmumu nodot izpildei Mārupes novada pašvaldības Centrālās pārvaldes Personāla un 

dokumentu pārvaldības nodaļai. 

  
  
Pašvaldības domes priekšsēdētājs                              /paraksts/                                   Andrejs Ence 

   

  
Sagatavoja Centrālās pārvaldes  
Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļas  
vadītāja A. Freimane 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

  

MĀRUPES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME  
  

Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes novads, LV-2167  
67934695 / marupe@marupe.lv / www.marupe.lv  

 

DOMES ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLA Nr.10 PIELIKUMS  

  

2025.gada 18.jūnijs  

LĒMUMS Nr.2 

Par grozījumu Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 24.augusta lēmumā 

Nr.39 (sēdes protokols Nr.17) “Par Mārupes novada pašvaldības iestāžu amata vietu 

sarakstu apstiprināšanu” 

Mārupes novada pašvaldības dome 2022.gada 24.augustā pieņēma lēmumu Nr.39 

(sēdes protokols Nr.17) “Par Mārupes novada pašvaldības iestāžu amata vietu sarakstu 

apstiprināšanu”. Ņemot vērā Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes vadītājas 2025.gada 

12.jūnija iesniegumu, reģ. Nr.1/ 2.1-11/416, pamatojoties uz noslēgto sadarbības līgumu ar 

Valsts izglītības attīstības aģentūras īstenoto Eiropas Sociālā fonda Plus projektu 

Nr.4.2.2.3/1/24/I/001 “Pedagogu profesionālā atbalsta sistēmas izveide” (turpmāk - Līgums), 

nepieciešams uz projektu laiku no 2025.gada 1.augusta izveidot trīs jaunas metodiķa amata 

vietas (2.5 slodzes). Darba samaksas tiks veikta no projektā paredzētā budžeta līdzekļiem.  

Ņemot vērā budžetā paredzētos līdzekļus un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 

20.panta trešo daļu, kā arī Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 28.februāra 

lēmumu Nr.20 (sēdes protokols Nr.4) “Par Mārupes novada pašvaldības darba samaksas  un 

sociālo garantiju noteikumu apstiprināšanu” apstiprināto Mārupes novada pašvaldības 

dibināto iestāžu darba samaksas un sociālo garantiju noteikumu 12.punktu, kas nosaka, ka 

pašvaldības dome, vienlaicīgi ar amata izveidošanu iestādē, nosaka amata saimi, līmeni un 

mēnešalgu grupu atbilstoši spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem, atklāti balsojot ar 18 

balsīm „par” (Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Jānis Lībietis, Normunds Orleāns, 

Aivars Osītis, Andris Puide, Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” 1 (Andris Puide), Mārupes novada pašvaldības 

dome nolemj:  

 

1. Izdarīt Mārupes novada pašvaldības domes 2022.gada 24.augusta lēmumā Nr.39 (sēdes 

protokola Nr.17) “Par Mārupes novada pašvaldības iestāžu amata vietu sarakstu 

apstiprināšanu” grozījumu un papildināt 5.pielikumu (Izglītības, kultūras un sporta 

pārvalde) ar 13.punktu šādā redakcijā: 

 
“Nr. 

p.k. 

Amats Vienādo 

amata vietu 

skaits 

Amata 

saime/apakšsaime 

Amata 

līmenis 

Amata 

mēnešalgu 

grupa 

Profesijas 

kods 

13 Metodiķis** 2,5 33.Pedagoģiskās 

darbības atbalsts 

III 9 2351 02 



 

** amata vieta izveidota no 2025.gada 1.augusta uz noteiktu laiku līdz 2029.gada 31.augustam vai Līgumā 

noteikto saistību pilnīgai izpildei”.  

 

2. Amata vieta izveidota no 2025.gada 1.augusta uz noteiktu laiku līdz 2029.gada 

31.augustam vai Līgumā noteikto saistību pilnīgai izpildei. 

3. Darba samaksa tiks veikta no Eiropas Sociālā fonda Plus projekta Nr.4.2.2.3/1/24/I/001 

“Pedagogu profesionālā atbalsta sistēmas izveide” budžetā paredzētajiem līdzekļiem.  

4. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai konsolidēt 2022.gada 

24.augusta lēmuma Nr.39 (sēdes protokola Nr.17) “Par Mārupes novada pašvaldības 

iestāžu amata vietu sarakstu apstiprināšanu” 5.pielikumu. 

5. Lēmums stājas spēkā 2025.gada 1.jūlijā. 

 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs                          /paraksts/                                       Andrejs Ence 

 

 
Sagatavoja Centrālās pārvaldes  

Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļas  

vadītāja A. Freimane   
 

 
 

 
 


